
 
Istituto di Istruzione Superiore “g. terragni” 

di Olgiate Comasco 
Via  Segantini, 41   -   22077  Olgiate Comasco  (CO) 

       Telefono  031-946360         fax   031-990145 
e-mail   liceoterragni@yahoo.it – cois011006@pec.istruzione.it            Codice MPI   COIS011006       C. F.   95121970131 

________________________________________________________________________________________________ 

 

  

 
 Protocollo n°  3076   14A/B     Olgiate Comasco, 23 novembre 2016 
 

 

        
VISTO il D.lgs n. 50 del 12 aprile 2016 “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, 

servizi e forniture in attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24UE e 
2014/25/UE”; 
  

VISTO il D.I. n.44 del 01.02.2001, Regolamento di contabilità scolastica;  
 

VISTO il P.T.O.F. per l’a.s. 2016/2019;  
 
 

CONSIDERATO 
 

che si rende necessario procedere all’organizzazione di viaggi di istruzione al fine di 
offrire agli studenti un’esperienza stimolante e formativa ma anche di confronto e di 
crescita culturale ad un prezzo più conveniente di quello proposto per i classici viaggi 

organizzati;  
 

DETERMINA 
 

L’indizione di una gara con procedura negoziata cottimo fiduciario art. 95 del D.Lgs 

50/2016 per l’organizzazione di un viaggi di istruzione da effettuarsi nei mesi di 
marzo e aprile 2017.  

Il bando di gara allegato al presente provvedimento ne costituisce parte integrante e 
sarà pubblicato sul sito web dell’istituto www.liceoterragni.gov.it alla voce: 
Amministrazione trasparente- Bandi Gara e contratti.  

 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Luigi Villa 
 

                                                                                                  firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                   ai sensi dell’art. 3 comma 2, del D.L. n.  39/93                         

 

mailto:liceoterragni@yahoo.it

